BỘ VĂN HOÁ, THỂ
THAO VÀ DU LỊCH

Số: 05/2015/TT-
BVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 6 năm 2015

Sign In

BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 05/2015/TT-BVHTTDL Hà Nội, ngày 23 tháng 06 năm 2015

THÔNG TƯ

BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 93/2006/QĐ-BVHTT NGÀY 16/11/2006 CỦA BỘ

TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA-THÔNG TIN VÀ ĐIỂM 1.2/1/VII ĐIỀU 2 THÔNG TƯ SỐ

07/2011/TT-BVHTTDL NGÀY 07/6/2011 CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ

THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 17/2008/QH12 ngày 03 tháng

6 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa, Thể thao

và Du lịch;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế,

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Thông tư bãi bỏ Quyết định số

93/2006/QĐ-BVHTT ngày 16 tháng 11 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa-Thông

tin và Điểm 1.2/1/VII Điều 2 Thông tư số 07/2011/TT-BVHTTDL ngày 07 tháng 6 năm

2011 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ và một phần các văn bản quy phạm pháp luật sau đây:

1. Bãi bỏ Quyết định số 93/2006/QĐ-BVHTT ngày 16/11/2006 của Bộ trưởng Bộ Văn

hóa-Thông tin ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý Làng Văn

hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D127999